2024年５月 20日

各 位

会 社 名  株式会社 南  陽

代表者名  代表取締役社長  篠崎 学

（コード番号：7417 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場・福証）

問合せ先  執行役員経理部長 井上 毅

ＴＥＬ   092－472－7331

海外子会社の設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、ベトナム社会主義共和国に海外子会社を設立する

ことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立の目的

 当社は、中国から生産拠点がシフトすることへの対応として、市場に潜在的な成長性があ

り今後も継続して積極的な企業投資が見込まれる点を考慮し、ベトナム社会主義共和国に新

会社を設立することといたしました。

２．子会社の概要

（１）名称 NANYO ENGINEERING VIETNAM CO.,LTD.（仮称）

（２）所在地 ベトナム社会主義共和国 ハノイ市（予定）

（３）代表者 栗田 真欣

（４）事業内容 半導体・電子部品製造装置等の販売

（５）資本金 200,000USD（予定）

（６）出資比率 当社 100％

（７）設立年月日 2025年１月（予定）

３．今後の見通し

 本件が当社の 2025 年３月期の当社連結業績に与える影響については軽微であると見込ん

でおりますが、今後業績に重大な影響を与えることが明らかになった場合には、速やかに

お知らせいたします。

以 上